O takowej woli Najwyżizej, oznajmiam Radzie
Administracyjnej Królestwa, dla wydania stóso-
wnych rozporządzeń.

, . , Namiestnik,
Jenerał-i? eldm arszałek (nodp.) Hr. Berg.
W Warszawie

d. 19 (31) maja 1867 r.

Ukaz do Rządzącego Senatu.

. na uwagę przedstawione przez na
miestnika naszego w Królestwie Polakiem powo
dy wykazujące konieczność zniesienia dyecezyi
Jodlaskiej rzymsko-katolickiej i wnioski w tym
irzedmiocie komitetu do spraw Królestwa, rozka

3) Wprowadzenie powyższego w wykonanie po-
rnczyć namiestnikowi naszemu w Królestwie Pol
akiem.1

Rządzący Senat nie zaniedba uczynić ku wyko
naniu niniejszego ukazu naszego właściwych roz
porządzeń.

Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości rę
ką podpisano:

Aleksander.
W Carskiem Siole, 10 (22) maja 1867 r.

Zgodno z oryginałem:
Zarządzający interesami komitetu do spraw Kró

lestwa Polskiego, Sekretarz stanu (podpisano) Żu
kowski.

da podana na 15,000 rubli; kupiec Gradomaki po
niósł straty na 10,000 rubli; mieszkańcy, którzy nie
uratowali swoich rzeczy, na 10,700 rubli; właściciele
sąsiednich domów na 3,800 rubli.